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RATOWNIK 112 DRZEWO HERBACIANE na trądzik cynk nie
zawiera benzoilu Nr.130 50g DR RETTER
 

Cena: 10,99 PLN

Opis słownikowy

Producent VITUS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaRATOWNIK 112 DRZEWO HERBACIANE na trądzik cynk nie zawiera benzoilu Nr.130 50g DR RETTERSKŁADNIKI AKTYWNE
BALSAMU MAJĄ DZIAŁANIE ANTYSEPTYCZNE I KERATOLITYCZNE.BALSAM MOŻE BYĆ STOSOWANY W TRĄDZIKU POSPOLITYM I
RÓŻOWATYM.Działanie– usuwa martwe komórki odblokowując pory i pozwalając na wypłynięcie nadmiaru łoju na powierzchnię skóry,
co pozwala skutecznie walczyć z przyczynami trądziku.Zapobiega rozwojowi bakterii – pojawianiu się stanów zapalnych, swędzenia i
zaczerwienienia skóry.Dzięki aktywnej synergicznej formule, balsam ma właściwości przeciwdrobnoustrojowe i przede wszystkim działa
na PROPIONIBACTERIUM ACNES na powierzchni skóry i w gruczołach łojowych. Konsystencja balsamu pozwala na stosowanie na
dużych powierzchniach skóry- plecach czy klatce piersiowejSposób użyciaNależy stosować do obszarów problemowych o grubości ok.
1 mm. Zaleca się stosowanie wacików ze względu na wysokie stężenie substancji czynnych. Należy stosować tylko w obszarach zmian
trądzikowych.SkładOLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO (Tea Tree Leaf Oil) hamuje wzrost bakterii PROPIONIBACTERIUM ACNES.
Według badań australijskich lekarzy dermatologów (prof. Barnetson z Prince Alfred Hospital w Sydney olejek herbaciany znacznie
zmniejsza liczbę zmian zapalnych (otwartych i zamkniętych) i działając nieco wolniej, nie powoduje świądu ani nadmiernej suchości
skóry.TLENEK CYNKU (Zinc Oxide) wysusza skórę, ma właściwości antybakteryjne, przyspiesza gojenie się ran i zapewnia ochronę
przed promieniowaniem UVTALK (Talk) jest naturalnym środkiem antyseptycznym pochodzenia mineralnego. Zmiękcza skórę,
pochłania nadmiar wilgoci i tłuszczu, chroni przed podrażnieniami.KWAS KRZEMOWY (Kwas krzemowy) aktywuje wzrost włókien
kolagenowych i elastyny.Sublimacja siarki (Siarka) działa przeciwzapalnie i antyseptycznie.OLEJEK Z AVOKADO (Persea Gratissima Oil)
zapobiega procesowi starzenia się skóry, poprawia napięcie mięśni i zwiększa właściwości ochronne skóry. Zawiera przeciwutleniacze i
witaminę E.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/ratownik-112-drzewo-herbaciane-na-tradzik-cynk-nie-zawiera-benzoilu-nr-130-50g-dr-retter.html
https://aptekazawiszy.pl/ratownik-112-drzewo-herbaciane-na-tradzik-cynk-nie-zawiera-benzoilu-nr-130-50g-dr-retter.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

